

## COMUNE DI ARCISATE

## PROVINCIA DI VARESE

Via Roma, 2 - 21051 Arcisate
Tel. 0332 470370 / 0332 470124 - Fax 0332 474396 - C.F. e P. IVA 00250810124

## II SINDACO

## VERBALE DELLA PROCEDURA DI NOMINA DELL' ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE (OIV) IN FORMA MONOCRATICA.

L'anno 2023, il giorno 23 del mese di maggio, alle ore 9.30, nella sede municipale in Via Roma 2, il sottoscritto dott. Gian Luca Cavalluzzi, Sindaco pro tempore del Comune di Arcisate, procede alla valutazione delle richieste di candidatura per la nomina dell'Organismo Indipendente di Valutazione (OIV) in forma monocratica del Comune di Arcisate.

Dato atto che il Comune di Arcisate ha nominato l'Organismo Indipendente di Valutazione (OIV) in composizione monocratica per il triennio 2020/2023, e che tale incarico è scaduto nel mese di marzo 2023;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 51/2023, con la quale è stato disposto di avvalersi dell'Organismo Indipendente di valutazione (OIV) del comune di Arcisate in composizione monocratica per il triennio 2023/2026, formulando apposito atto di indirizzo per l'avvio delle relativa procedura di nomina;

Richiamata la determinazione del Settore Affari Generali n.214/2023, con la quale è stata avviata la procedura per la nomina dell'Organismo Indipendente di valutazione (OIV) in forma monocratica per il Comune di Arcisate, con pubblicazione di avviso per l'acquisizione delle candidature sul "Portale della Perfomance" curato dal Dipartimento della Funzione Pubblica e sul sito Istituzionale, sul sito Amministrazione Trasparente sezione "collaboratori e consulenti";;

Rilevato che, alla scadenza del termine, risultano essere pervenute al Protocollo del'Ente n.28 domande di partecipazione;

Vista l'istruttoria effettuata dal Responsabile del Settore Affari Generali, dalla quale emerge che n.2 candidature non possono essere oggetto di valutazione in quanto i richiedenti non risultano iscritti nell'Elenco nazionale degli OIV (verifica effettuata sul portale dela Performance in data 17/05/2023);

Dato atto che la nomina dell'Organismo Indipendente di valutazione, con durata triennale, è di competenza del Sindaco, da effettuarsi scelta tra i soggetti in possesso dei requisiti nell'avviso;

Esperita, da parte del sottoscritto, una comparazione tra le predette candidature;

Individua la candidatura del Dott. AMBOTTA GILBERTO come quella che meglio risponde alle esigenze di questo Ente.

IL SINDACO Dott. Gian Luca Cavalluzzi

